REFLEXIONS-LICHTTASTER
mit integriertem Verstärker
Originalgröße
 ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
 TECHNISCHE DATEN
TYP RLM62R RLM62RM
Lichtart Rot 660nm                               **   645nm

5 2,5
BESTELLBEZEICHNUNG
 ANSCHLUSS-BELEGUNG ANSCHLUSS-SCHEMATA
Z
L
PNP
VDC
braun
Ausgang
schwarz
GND
blau
VDC
braun
Ausgang
schwarz
GND
blau
NPN
Z
L
Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör).
RLM62R-BHP = Rot getaktet Hellschaltend PNP-Ausgang
RLM62RM-BHP = getaktet Hellschaltend PNP-Ausgang
RLM62R-BHN = Rot getaktet Hellschaltend NPN-Ausgang
RLM62RM-BHN = getaktet Hellschaltend NPN-Ausgang
RLM62R RLM62RM
RLM62R  I  RLM62RM
REFLEXIONS-LICHTTASTER  BAUREIHE M6 zylindrisch  M6-Gewinde
®
®
PUR-Kabel, 3polig, 2m